СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2023 года
	г.Благодарный
	№ 92

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края
второго созыва Бочаровой Т.И.
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 38 Устава Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, на основании свидетельства о смерти № III-ДН № 712978, выданного Отделом записи актов гражданского состояния управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края по Благодарненскому району 29 августа 2023 года, Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва Бочаровой Татьяны Ивановны, избранной по одномандатному избирательному округу № 11, в связи с её смертью 24 августа 2023 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Благодарненского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      А.Г.Гучмазов